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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41319508J

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit E&Z Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Are, Zk.1006, Nr.Pasurie 80/9, 3000 m2 
,Tirane, AHMETAQ 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, punime 

dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme, ndertime civile e 
turistike, rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime, 
punime karperterie, investime ne sektorin e energjetikes. 
Pastrimin dhe administrimin e ambjenteve te perbashketa (ne 
bashkepronesi) ne ndertesat e banimit, objekteve civile. 
Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, 
parafabrikate, Prodhim guresh, rere cakull, panel betoni, 
lende druri, dru zjarri dhe shitja e tyre dhe aktivite te 
ndryhme ne fushen e ndertimit. Real Estate/ zyra imobilare.. 
Projektime Masterplane, Projektim - zbatim konstruktiv. 
Projektim - zbatim te objekteve te ndryshme me 
konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per 
bazamente gjeodezike, projektime topografike dhe 
hartografike dhe fotogrametike. Studime gjeologo - 
inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. 
Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektim Arkitektonik: 
objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, kulti, administrative, interieri, peisazhi, 



2

hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, Restaurim 
monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim 
grafik, Animacion, Modelim, renderizim. Perpunim grafik 
projektesh: Animacion, Modelim, renderizim, Perpunim 
arkitektonik planimetrish. Projektim Konstuktiv: objekte 
civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, kulti, administrative, perpunim konstruktiv, 
projektim objektesh me shkalle te larte veshtiresie beton 
arme, metalike troje e shpate me qendrueshmeri te larte. 
Projektim instalator: Instalime hidrosanitare. Linja e rrjeta 
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistem alarmi 
- televiziv etj, per objekte civile, industriale, turistike. 
Projektim veprash hidraulike: Diga - galeri - tunele 
hidraulike. Projektim i prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise ne: Centrale hidraulike (elektrik, primare, 
sekondare). Studime / vleresime te sizmologjise inxhinierike 
per trojet ku ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe 
hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, etj. 
Studimie/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet ku 
ndertohen objekte komplekse si: hidrocentrale (pergdofuqi te 
instaluar), termocentrale, porte, aeroporte, tunele per vepra 
hidroteknike, bazamente perngarkesa te medha dhe objekte 
industriale. Tregtim i pjeseve te kembimit per makina. 
Transport mallrash e pasagjeresh.Tregetim automjetesh. 
Tregtim mallrash dhe artikuj te perziere 
ushqimor,industrial,ndertimi,elektroshtepiake,konfeksine,frut 
a-perime,hidrosanitare, hapje agjensi turistike ,transportimin 
e mallrave te ndryshme.Import-eksport brenda dhe jashte 
vendit. Dhenie me qira e apartamenteve dhe dyqaneve si : 
garsoniere, 1+1 dhe 2+1. Dhenie me qira dhe hua makinave, 
fugoneve, kamioneve, makinerive bujqesore dhe pajisjeve te 
tyre si dhe makinerive dhe pajisjeve te ndertimit e te 
punimeve inxhinierike
Resmi Micaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2024                Deri: 05/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinZela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&Z Shpk
E-Mail: info@smartconsulting.al  
Telefon: 0696690141  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243183-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260309-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.03.2024 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Ervin Zela dhe emërimi i z. 
Resmi Micaj, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Resmi Micaj")                      Nga data "06/03/2024             
Ne daten "05/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Ervin Zela")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285216-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 17.05.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, punime dheu, 
sistemim taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme, ndertime 
civile e turistike, rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime, punime karperterie, 
investime ne sektorin e energjetikes. Pastrimin dhe administrimin e ambjenteve te 
perbashketa (ne bashkepronesi) ne ndertesat e banimit, objekteve civile. Prodhim e 
tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe 
betoni, parafabrikate, Prodhim guresh, rere cakull, panel betoni, lende druri, dru zjarri 
dhe shitja e tyre dhe aktivite te ndryhme ne fushen e ndertimit. Real Estate/ zyra 
imobilare.. Projektime Masterplane, Projektim - zbatim konstruktiv. Projektim - zbatim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B011EF-0922-4C4B-B4C1-B676EC48EBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AEA1BC-9B0F-458D-8359-C1934E147BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402C1547-53BA-422A-9CB5-8BF4BE7F3EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5712E1A8-7E65-44BE-B503-ADFB196FC0C7
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objekteve te ndryshme me konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per bazamente 
gjeodezike, projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. Studime gjeologo - 
inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. Projektime te sinjalizimit rrugor. 
Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, kulti, administrative, interieri, peisazhi, hoteleri, siperfaqe te gjelberta, 
parqe, lulishte, Restaurim monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik, 
Animacion, Modelim, renderizim. Perpunim grafik projektesh: Animacion, Modelim, 
renderizim, Perpunim arkitektonik planimetrish. Projektim Konstuktiv: objekte civile, 
industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, perpunim 
konstruktiv, projektim objektesh me shkalle te larte veshtiresie beton arme, metalike troje e 
shpate me qendrueshmeri te larte. Projektim instalator: Instalime hidrosanitare. Linja e 
rrjeta elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistem alarmi - televiziv etj, per 
objekte civile, industriale, turistike. Projektim veprash hidraulike: Diga - galeri - tunele 
hidraulike. Projektim i prodhimit dhe shperndarjes se energjise ne: Centrale hidraulike 
(elektrik, primare, sekondare). Studime / vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet 
ku ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, 
tunele, etj. Studimie/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet ku ndertohen objekte 
komplekse si: hidrocentrale (pergdofuqi te instaluar), termocentrale, porte, aeroporte, 
tunele per vepra hidroteknike, bazamente perngarkesa te medha dhe objekte industriale. 
Tregtim i pjeseve te kembimit per makina. Transport mallrash e pasagjeresh.Tregetim 
automjetesh. Tregtim mallrash dhe artikuj te perziere 
ushqimor,industrial,ndertimi,elektroshtepiake,konfeksine,frut a-perime,hidrosanitare, 
hapje agjensi turistike ,transportimin e mallrave te ndryshme.Import-eksport brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, 
punime dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e 
beton arme, ndertime civile e turistike, rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime, 
punime karperterie, investime ne sektorin e energjetikes. Pastrimin dhe 
administrimin e ambjenteve te perbashketa (ne bashkepronesi) ne ndertesat e 
banimit, objekteve civile. Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, Prodhim guresh, 
rere cakull, panel betoni, lende druri, dru zjarri dhe shitja e tyre dhe aktivite te 
ndryhme ne fushen e ndertimit. Real Estate/ zyra imobilare.. Projektime 
Masterplane, Projektim - zbatim konstruktiv. Projektim - zbatim te objekteve te 
ndryshme me konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per bazamente 
gjeodezike, projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. Studime 
gjeologo - inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. Projektime te 
sinjalizimit rrugor. Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, 
turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, interieri, peisazhi, 
hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, Restaurim monumenteve te kultures. 
Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik, Animacion, Modelim, renderizim. Perpunim 
grafik projektesh: Animacion, Modelim, renderizim, Perpunim arkitektonik 
planimetrish. Projektim Konstuktiv: objekte civile, industriale, spitalore, turistike, 
vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, perpunim konstruktiv, projektim 
objektesh me shkalle te larte veshtiresie beton arme, metalike troje e shpate me 
qendrueshmeri te larte. Projektim instalator: Instalime hidrosanitare. Linja e rrjeta 
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistem alarmi - televiziv etj, per 
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objekte civile, industriale, turistike. Projektim veprash hidraulike: Diga - galeri - 
tunele hidraulike. Projektim i prodhimit dhe shperndarjes se energjise ne: Centrale 
hidraulike (elektrik, primare, sekondare). Studime / vleresime te sizmologjise 
inxhinierike per trojet ku ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe 
hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, etj. Studimie/vleresime te sizmologjise 
inxhinierike per trojet ku ndertohen objekte komplekse si: hidrocentrale (pergdofuqi 
te instaluar), termocentrale, porte, aeroporte, tunele per vepra hidroteknike, 
bazamente perngarkesa te medha dhe objekte industriale. Tregtim i pjeseve te 
kembimit per makina. Transport mallrash e pasagjeresh.Tregetim automjetesh. 
Tregtim mallrash dhe artikuj te perziere 
ushqimor,industrial,ndertimi,elektroshtepiake,konfeksine,frut a-
perime,hidrosanitare, hapje agjensi turistike ,transportimin e mallrave te 
ndryshme.Import-eksport brenda dhe jashte vendit. Dhenie me qira e apartamenteve 
dhe dyqaneve si : garsoniere, 1+1 dhe 2+1. Dhenie me qira dhe hua makinave, 
fugoneve, kamioneve, makinerive bujqesore dhe pajisjeve te tyre si dhe makinerive 
dhe pajisjeve te ndertimit e te punimeve inxhinierike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346869-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
31.07.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Are, 
Zk.1006, Nr.Pasurie 80/9, 3000 m2 ,Tirane, AHMETAQ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rr. "Rruga 
Vath Turja, perballe IXHEM , sektori Rinia, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5678241-B12A-4E26-B41F-F99B3BFA0E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5260B3F0-5C63-44C7-BA64-F7C157785951

